
Haver og safari - Sydafrika                                                                    
 

              
 
Forslag til rejseplan 
 

Dag Program 
Dag 1 I rejser med fly fra Danmark til Johannesburg, hvor der efter ankomsten er 

indkvartering på hotellet. 
Dag 2 Efter morgenmaden på hotellet er der arrangeret en spændende udflugt til 

WITS Botanical Gardens. Området omfatter næsten 300 hektar, og haven 
byder på omkring 600 forskellige plantearter. Frokosten indtages undervejs i 
dagens program. 
 
Om aftenen er der bestilt middag på Carnivore Restaurant, som er kendt for 
sit store åbne ildsted, hvor forskellige typer af kød grilles. 

Dag 3 Morgenmaden indtages på hotellet og ellers er dagen til fri rådighed i 
Johannesburg. 

Dag 4 Efter morgenmaden er der udflugt til Sun City, hvor der bl.a. er besøg på en 
krokodillefarm. Der er i øvrigt arrangeret rundvisning i Sun City og besøg i 
smukke haver. 
 
Herefter tager gruppen til Pilanesberg Naturreservat, og aftenmåltidet og 
overnatningen foregår på Bakubung Game Lodge. 

Dag 5 Meget tidligt om morgenen tager gruppen afsted på safaritur - på udkig 
efter "The Big Five" (elefant, løve, næsehorn, bøffel og leopard)! 
 
Efter jagten på de fascinerende dyr er der morgenmad, og turen går 
herefter tilbage til lufthavnen i Johannesburg. Herfra tager gruppen flyet til 
Cape Town, hvor deltagerne indkvarteres. Der er arrangeret middag på 
hotellet. 

Dag 6 Der er morgenmad på hotellet, og herefter tager gruppen af sted på en 
heldagsudflugt "Cape Peninsular Tour". 
  
I løbet af dagen besøges forstaden Seapoint, Bantry Bay, Clifton, Camps 
Bay. Der gøres stop Llundudno Heights videre til Hout Bay. Derefter er der 
sejlads fra Hoyt Bay til Seal Island, hvor der er mulighed for at opleve 
sæler. 

 
Tema: Rejsens tema er haver og safari. Vi skal 
opleve Sydafrikas helt unikke plante- og 
dyreliv på nærmeste hold. 
 



Senere sættes kursen mod Kap Det Gode Håb - det sydligste punkt, hvor 
Det Indiske Ocean og Atlanterhavet mødes. På Boulders Beach venter en 
helt speciel naturoplevelse, hvor I kan tage en vandretur sammen med 
pingviner. Middagen denne aften indtages på hotellet i Cape Town. 

Dag 7 Morgenmaden indtages på hotellet, hvorefter der er afgang til en heldagstur 
til Kirstenbosch Botanical Gardens, hvor Capes fantastiske natur vises frem i 
den i alt 528 hektar store have. 
 
Middagen indtages på hotellet. 

Dag 8 Morgenmaden indtages på hotellet, og herefter er der afgang til en 
heldagstur til Winelands. Her følger vi bøndernes arbejde, og der er 
vinsmagning på nogle af de lokale gårde. 
 
Middagen indtages på hotellet. 

Dag 9-10 Morgenmad og middage indtages på hotellet. Ellers er dagene til fri 
rådighed i Cape Town og omegn. 

Dag 11 Morgenmad på hotellet. 
Dagen er igen til fri rådighed i Cape Town, indtil der er sen afrejse med fly 
fra Cape Town. 

Dag 12 Ankomst til Danmark. 
 
 


